
Hyvät jäsenet, 

 

Valtuuston asettama vaalivaliokunta on hakenut Sostelle mahdollisimman edustavaa ja osaavaa 
luottamushenkilöhallintoa liittokokouskaudelle 2021-2024. Haluamme kiittää Sosten jäsenjärjestöjä 
aktiivisuudesta. Ehdotuksia eri luottamustoimiin tuli noin sata, joten kaikki eivät luonnollisesti voi tulla 
valituiksi. Vaalivaliokunta on pitänyt neljä kokousta ja käynyt läpi järjestöjen tekemät ehdotukset. 
Haluamme esitellä nämä Sosten liittokokoukselle tammikuussa 2021 ja valtuustolle, kun se kokoontuu 
myöhemmin keväällä.   

Valiokunnan työtä ovat ohjanneet valtuuston asettamat kriteerit, joiden tasapainoa ehdotuksessa on 
haettu. Muun muassa ehdokkaiden taustajärjestöjen muoto, jäsenyyslaji, toimiala, koko, mahdollinen 
palvelutuotanto, maantieteellinen sijainti sekä itse ehdokkaiden tausta ja osaaminen on pyritty 
tasapainottamaan. Sosten jäsenjärjestöjen taustakokonaisuus ja niiden esiintyvyys vaalivaliokunnan 
esityksessä on lähetetty jäsenjärjestöille varsinaisen esityksen mukana. Kokonaisuus vastaa hyvin Sosten 
jäsenjärjestöjä ja tehtyjä ehdotuksia. 

Valtuuston ja hallituksen puheenjohtajistoon esitetään kokeneita, monipuolisen yhteiskunnallisen 
osaamisen ja laajan kokemuksen omaavia henkilöitä järjestöjen tehtäviin esittämistä henkilöistä. Nämä 
henkilöt voivat viedä osaltaan eteenpäin Sosten viestiä soteuudistuksen, sosiaaliturvauudistuksen, 
järjestöjen asemaan ja myös järjestöjen palvelutuotannon osalta.  

Sosten voimassa olevien sääntöjen mukaan hallituksessa tulee olla edustettuina ”kunnallista sosiaali- ja 
terveyspolitiikan asiantuntemusta”. Liittokokoukselle esitetään sääntömuutosta ajatellen jo tulevaa 
soteuudistusta siten, että tuon asiantuntemuksen tulee olla julkisesta sosiaali- ja terveyspolitiikan 
järjestelmästä. Hallituksen kokoonpanossa on erityisen hyvin edustettuna julkisen sosiaali- ja 
terveyspolitiikan järjestelmän asiantuntemus , mutta siinä on mukana myös vanhojen sääntöjen mukaista 
kunnallisen sosiaali- ja terveyspolitiikan asiantuntemusta. Säännöt edellyttävät myös, että hallituksessa on 
sosiaali- ja terveyspolitiikan tutkimuksen asiantuntemusta. Tätäkin on monipuolisesti mukana, myös 
jäsenistön esittämän, muttei suoraan järjestöihin kiinnittyvän asiantuntijan kautta. 

 

Terveisin, 

 

Markku Virkamäki, 

vaalivaliokunnan puheenjohtaja 

 

 


